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28 marca 2011

Sołtys Roku 2010

Do 30 marca można zgłaszać kandydatów do tytułu Sołtysa Roku 2010 województwa
świętokrzyskiego. Celem konkursu jest promowanie najbardziej aktywnych sołtysów, którzy
podejmują działania na rzecz integracji społeczności lokalnej, dbają o rozwój sołectwa i
gminy, są wzorem do naśladowania. Kandydatury mogą zgłaszać rady sołeckie, mieszkańcy,
rady parafialne, organizacje pozarządowe oraz władze samorządowe. Patronat honorowy
nad przedsięwzięciem objął marszałek województwa Adam Jarubas. Organizatorem
konkursu jest Zarząd  Sowarzyszenia Sołtysów Ziemi Kieleckiej.

Do zgłaszania kandydatów do konkursu zachęca Feliks Januchta, prezes Stowarzyszenia
Sołtysów Ziemi Kieleckiej: – W naszych świętokrzyskich gminach jest bardzo wielu sołtysów,
którzy zasługują na ten zaszczytny tytuł. Potrafią się troszczyć bezinteresownie o swoich
mieszkańców,  inicjują  rozwój  sołectwa,  działają  dla  dobra  gminy  i  jej  mieszkańców.
Powinniśmy ich wskazywać jako wzór do naśladowania – podkreśla Feliks Januchta.

Kandydata do udziału w konkursie mogą zgłaszać: rady sołeckie, mieszkańcy sołectwa, rady
parafialne, a także organizacje pozarządowe, np. Ochotnicze Straże Pożarne, Koła Gospodyń
Wiejskich, stowarzyszenia sołtysów wszystkich szczebli oraz organy władzy samorządowej:
rady gmin, wójtowie, burmistrzowie. Przy wyborze Sołtysa Roku, Kapituła Konkursu będzie
brała pod uwagę m.in.wpływ działalności kandydata na integrację społeczności lokalnej,
materialne rezultaty działalności (np. poprawa infrastruktury komunalnej), dalsze plany
związane z działalnością sołectwa. O rozstrzygnięciu  i przyznaniu zaszczytnego tytułu
“Sołtysa Roku” zadecyduje Kapituła Konkursu składająca się z przedstawicieli Zarządu SSZK
i przedstawiciela marszałka województwa.

Konkurs zostanie rozstrzygnięty do 30 kwietnia 2011 r. a wyróżnienia i nagrody dla
laureatów zostaną wręczone podczas  Zjazdu Sołtysów 25 czerwca 2011 r. w Wąchocku.
Główna nagroda w konkursie wynosi 20 tys. zł i jest przeznaczona dla sołectwa, którego
sołtys zostanie wyróżniony tytułem “Sołtys Roku”. Nagrodzony Sołtys otrzymuje także
statuetkę sołtysa i nagrody rzeczowe.

Termin nadsyłania wniosków upływa 30 marca 2011 r.

Zgłoszenia należy przysyłać na adres:
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Stowarzyszenie Sołtysów Ziemi Kieleckiej
ul. Wielkowiejska 1
27-215 Wąchock

Sołtysem Roku 2009 Województwa Świętokrzyskiego została wybrana Małgorzata
Kozubek z gminy Masłów.


